
ZARZĄDZENIE NR 0050/76/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 
położonej w miejscowości Kleczew 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z  2021 r. 
poz. 2213) Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kleczew, położonej 
w Kleczewie, ujawnionej w księdze wieczystej nr KN1N/00088868/6, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1012/5 o powierzchni 0,9950 ha, w następującym składzie: 

1) Marta Sobczak – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2) Andrzej Kozłowski – Członek Komisji Przetargowej 

3) Marta Duryńska – Członek Komisji Przetargowej 

4) Agata Kantorska-Chorzewska – Członek Komisji Przetargowej 

§ 2. Przetarg odbędzie się 21.07.2023 r. o godz. 09:00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, 
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, pokój 306.  

§ 3. 1. Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny  
z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z  2021 r. poz. 2213). 

2.  Do skutecznego podejmowania czynności przez powołaną komisję wymagana jest obecność 
co najmniej trzech członków komisji. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu przetargu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 81D1E6A1-F457-40BB-8F49-D2D02737A559. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


